1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

02.07.2012  №  328
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2012  № 328
г. Алатырь

Об отмене ограничения въезда транспортных средств и посещение населением лесов Алатырского района
        В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и  в связи с низкой пожарной опасности в лесах Алатырского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить ограничение на свободный въезд транспортных средств и посещение населением лесов Алатырского района.

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации № 87 от 16.05.2012  г.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Алатырского района опубликовать данное  постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на сектор специальных программ администрации Алатырского района.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                                        Н.Г. Романов